
 

标段编号：  2410-440310-04-01-267509001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 坪山区坑梓街道金沙社区东联315号屋后边坡、金沙社区

卢屋28号屋后边坡、秀新社区龙湾路101号南侧边坡等3处边坡治理工程（

施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳源鸿建安科技集团有限公司 

 

日期： 2025年01月02日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人工程施工业绩

提供近三年（招标公告发布

之日起倒算，以合同签订日

期或交（竣）工验收报告时

间为准）投标人自认为最具

代表性的工程施工业绩，（在

建工程提供施工合同（关键

页）、业绩以合同签订时间为

准；已竣工的提供施工合同

（关键页）、竣工验收报告、

业绩以竣工验收报告时间为

准；不超过 3 项，若所提供

业绩超过 3 项，统计时只计

取前 3 项业绩）

2 履约能力

投标人提供近五年（招标公

告发布之日起倒算）履约能

力的证明材料。（不超过 20

项，超过 20 项的取列表序号

前 20 项）

3 项目管理团队成员

提供拟投入本项目人员情

况，人员须本单位自有人员，

提供《项目管理班子配备情

况表》，表格内容须包含人员

姓名、人员证书情况。 （提

供在本单位缴纳从本项目招

标公告第一次发布之日起倒

推前3个月的个人社保证明）



备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人工程施工业绩

附件 1：

提供近三年（招标公告发布之日起倒算，以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间为准）

投标人自认为最具代表性的工程施工业绩，（在建工程提供施工合同（关键页）、业绩以合

同签订时间为准；已竣工的提供施工合同（关键页）、竣工验收报告、业绩以竣工验收报告

时间为准；不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）

序

号

合同工程名称 合同金额（万

元）

合同完工（竣

工）日期

项目类别 项目所在

地

备注：

1

创维创客工业园

- -期二标段项目

土石方及基坑支

护工程

6980 2023.5.23 基坑支护 深圳市 /

2

樟坑股份合作公

司（A811-0313

宗地）拆迁安置

用地土石方与基

坑支护工程

5256.985273 2023.8.22 基坑支护 深圳市

全国建筑市场监管公

共服务平台

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2596399

3
众福雅苑桩基础

工程
2548.67 2023.8.22

基础工程
深圳市

全国建筑市场监管公

共服务平台

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2596399

4
华富街道华新小

学安置校区西侧

边坡治理工程

178.692346
2024.6

边坡、支

护
深圳市

深圳公共资源交易中

心

https://www.szggzy.

com/jygg/details.ht

ml?contentId=219226

6

5

2020XP03 地块

（翔安地块）土

石方及基坑支护

工程

782.37 2021.2.8
基坑支护

工程
深圳市

全国建筑市场监管公

共服务平台

https://jzsc.mohurd

.gov.cn/data/projec

t/detail?id=2525623

备注：

1、工程施工业绩数量上限为 3 项，若超过 3 项，招标人在清标时仅考虑表中的前 3 项；

2、时间以合同签订日期或竣工验收报告时间为准；



3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和完工证

明（或竣工验收报告）关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页、合同签订时间等页面；完工证明（或竣工验收报告）关键页是指完

工证明（或竣工验收报告）首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额、合同签订时间、完工（或竣工验收）时

间等）与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利的判断。】；

























































































































































2、履约能力

附件 2：投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能

力的证明材料。（不超过 20 项，超过 20 项的取列表序号前 20

项）

序号 项目名称 能力评价 评价单位
证明文件（列出证明

文件名称的清单）
备注

1

章阁社区

公共卫生

应急场所

建设工程

良好

深圳市龙华区福城

街道办事处

履约评价 /

2

铁岗泵站

大院绿化

工程

合格

深圳市深水宝安水

务集团有 履约评价 /

3

1#(进

口)2#出口

箱库拆装

箱库维修

加固工程

良好

珠海国际货柜码头

(洪湾)有限公司

履约评价 /

4

裕安幼儿

园校舍场

馆维修改

造工程(小

型工程)

优秀
深圳市宝安区新安

裕安幼儿园
履约评价 /

5

阳江市检

察院二号

楼数据中

优秀

阳江市人民检察院

履约评价 /



备注：

1、投标人提供近五年（招标公告发布之日起倒算）履约能力的证明材料。（不超过 20

项，超过 20 项的取列表序号前 20 项）；

2、证明资料：投标人自行提供相关证明文件的原件扫描件；

3、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。

心消防改

造

6

鑫辰新材

料中试产

业化基地

基坑支护

工程

优秀
广西建工第五建筑

工程集团有限公司
履约评价 /



章阁社区公共卫生应急场所建设工程



铁岗泵站大院绿化工程



1#(进口)2#出口箱库拆装箱库维修加固工程



阳江市检察院二号楼数据中心消防改造



鑫辰新材料中试产业化基地基坑支护工程



3、项目管理团队成员

附件 3：拟派项目团队人员情况汇总表

序号 岗位 姓名 专业 职称 职业资格 备注

1 项目经理 廖帆

建 筑 工

程、机电

工程
/ /

2
技术负责人

（ 技 术 总

工）

黄 寿

山

给排水工

程
高级 高级

3 生产经理
田 伟

荣
建筑工程 中级 中级

4 造价工程师
蔡 怀

广
土建 / /

5
安全负责人

（ 安 全 经

理）

罗 添

运
工程管理 / /

6
质量负责人

（ 质 量 经

理）

张 晓

洁
建筑工程 中级 中级

… 安全员
林 景

欢
工程管理 / /

安全员 刘正辉 工程管理 / /

质量员（质检

员）
郑锦城 工程管理 / /

施工员 钟胜学 工程管理 / /

园林工程师 郑相源
风景园林施

工
中级 中级

市政工程师 杨林
市政公用工

程
中级 中级

房建工程师 栾卫兵 建筑工程 中级 中级

资料员 吴燕云 工程管理 / /

材料员（材料

工程师）
郑钟勇 工程管理 / /

劳资专管员 郑林和 工程管理 / /



注：

1、提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备情

况表》，表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。（提供在本单位缴纳从本项目招标公告第

一次发布之日起倒推前 3 个月的个人社保证明）

2、本表为必须配备要求，投标人可根据项目实际情况及相关规定在此表上增加或扩展。



项 目经 理 （建 造 师） 简 历表

姓名 廖帆 性 别 女 年 龄 29 岁

职务 项目经理 职 称 / 学 历 专科

证件类

型
身份证 证件号码

43042119951008
9346

手机号

码
13229671139

参加工作时间 2016 年 7 月 1 日
从事项目经理（建造师）年

限
5 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442023202315611

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /











技 术负 责 人简 历 表

姓名 黄寿山 性 别 男 年 龄 46

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452522197810094372 手机号码 15629834992

毕业时间 2002年 6月 毕业学校及专业 重庆大学

参加工作时间 2002年 7月 从事技术负责人年限 10

注册执业资格 高级工程师 证书编号 36220140525

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市鑫联发

展有限公司

百旺信工业园综

合楼立体停车库

党建配建项目

448.200178 万元
2019年10月-2020年9

月
已完 合格

注：后附相关证明材料、近 6个月社保等证明材料原件扫描件。











“建筑市场监管公共服务平台”建造师查询情况截图



百旺信工业园综合楼立体停车库党建配建项目

“全国建筑市场公共服务平台”查询截图扫描件



中标通知书



施工合同













生产经理







造价工程师









质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张晓洁 证件类型 身份证 证件号码 152326198611130025

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 20203002873









安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 罗添运 证件类型 身份证 证件号码 441323198912172017

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0146483











安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 林景欢 证件类型 身份证 证件号码 441302199701208027

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2021)0046647











安全员









质量员







施工员









专业工程师











专业工程师







专业工程师











资料员









材料员









劳资专管员






	封面
	投标人工程施工业绩
	履约能力
	项目管理团队成员

